
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 06.11.2015 година донесе: 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на четириесетиосмата седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 

 
 

Четириесетиосмата седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 
на ден 13.11.2015 година (петок) со почеток во 15:00 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 

- Усвојување на записникот од четириесетишестата седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржана на ден  29.09. 2015 година; 
 
 
 

Точка 1 
Извештај за реализација на Општина Свети Николе за третиот квартал за 2015 

година; 
 
Точка 2 
Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Свети Николе за 

извештајниот период (комулативно) за квартал Трети - од 01.01. 2015 година до 30.09. 
2015 година; 

 
Точка 3 
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na 

op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite; 
 
Точка 4 
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски; 

 
 Точка 5 

Предлог – Одлука за измена и дополнување на Пргорамата за активностите на 
Општина Свети Николе во областа на социјалната заштита во 2015 година; 

 
Точка 6 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Пргорамата за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето на Општина Свети Николе во 2015 година; 
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Точка 7 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Свети Николе за подршка на НВО секторот во 2015 година; 
 
Точка 8 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Пргорамата за активностите на 

Општина Свети Николе во областа на културата во 2015 година; 
 

Точка 9 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Пргорамата за активностите на 

Општина Свети Николе во областа на образованието во 2015  година; 
  
Точка 10 
Предлог – Одлука за измена и дополнување на Пргорамата за активностите на 

Општина Свети Николе во областа на спорт и млади  во 2015  година; 
 
Точка 11 
Измена и дополнување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2015 година; 

 
 Точка 12  
 Предлог – Одлука  за востановување на општински признанија и награди; 
 

Точка 13 
 Годишен извештај за работата на Ј.О.У.Д.Г. ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе за 
учебната 2014/2015 година; 
 

Точка 14 
   Годишна програма на Ј.О.У.Д.Г. ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 
2015/2016 година; 
 

Точка 15   
Предлог – Одлука за давање согласнот на Статутот на Јавната општинска 

установа за деца – Детска градинка ,, Рахилка Гонева; 
 

Точка 16 
Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на систематизацијата на 

работните места во Ј.О.У.Д.Г ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе; 
 
Точка 17 

 Предлог – Одлука за давање согласност на Правилникот за организација на 
работните места во Ј.О.У.Д.Г ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе; 

 
 Бр.0801-549                                                     Совет на Општина Свети Николе 
 06.11. 2015 година                  Претседател, 
 Свети Николе                  Илија Стоилев  
        _______________________ 
                  

 2 


